
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                  
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Zastępca Kierownika 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 76/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 26 lutego 2014r. 
 
 

 
w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

 
 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm.) i art.109 ust.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1 Miasto Łańcut nie korzysta z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Łańcucie przy ul. Moniuszki , a oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
3404/1 o pow. 1723 m2 objętej księga wieczystą KW Nr RZ1A/00033905/8, a zbywanej 
warunkową umową sprzedaży nr Rep. A: 1161/2014 z dnia 26 lutego 2014r. przez Renatę 
Sroczyk działającej w imieniu spółki Bispol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Głuchowie  na rzecz  Witolda i Barbary Sobuś.  
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych.  
 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 BURMISTRZ 
 
Stanisław Gwizdak 


	ZARZĄDZENIE Nr 76/2014
	Burmistrza Miasta Łańcuta


